

Koalition Consulting AB

559279-8002

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Gevcen, Styrelseledamot

2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Koalition Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Järfälla.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i verksamheten. Samtidigt har rörelseresultatet minskat något, och bolagets soliditet har också visat en nedgång. Detta pekar på att det finns utrymme för förbättringar i kostnadskontroll och kapitalstruktur för att stärka bolagets långsiktiga finansiella stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	10 152 942	4 781 924	4 136 057	643 631
Resultat efter finansiella poster	62 596	113 040	210 808	13 546
Soliditet (%)	11	20	14	6

Nettoomsättningens ökning beror främst på att bolaget har fått fler uppdrag och utökat antalet konsulter, vilket har bidragit till en betydande tillväxt i verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	75 000	20 480	177 276	89 546	362 302
Balanseras i ny räkning			89 546	-89 546	0
Årets resultat				47 878	47 878
Vid årets utgång	75 000	20 480	266 822	47 878	410 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	20 480
Balanserat resultat	266 822
Årets resultat	47 878
Summa	335 180

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	335 180
Summa	335 180

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 152 942	4 781 924
Övriga rörelseintäkter		4	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 152 946	4 781 924
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 061 431	-4 671 025
Personalkostnader	2	-27 093	0
Summa rörelsekostnader		-10 088 524	-4 671 025
Rörelseresultat		64 422	110 899
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	2 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 910	-34
Summa finansiella poster		-1 826	2 141
Resultat efter finansiella poster		62 596	113 040
Resultat före skatt		62 596	113 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 718	-23 494
Årets resultat		47 878	89 546

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 269 834	1 397 496
Övriga fordringar		9 428	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 000
Summa kortfristiga fordringar		3 279 262	1 399 507
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 084	388 604
Summa kassa och bank		481 084	388 604
Summa omsättningstillgångar		3 760 346	1 788 111
Summa tillgångar		3 760 346	1 788 111
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		20 480	20 480
Balanserat resultat		266 822	177 276
Årets resultat		47 878	89 546
Summa fritt eget kapital		335 180	287 302
Summa eget kapital		410 180	362 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 271 601	1 359 483
Skatteskulder		0	64 088
Övriga skulder		78 565	2 238
Summa kortfristiga skulder		3 350 166	1 425 809
Summa eget kapital och skulder		3 760 346	1 788 111

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Koalition Consulting AB, 559279-8002
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Stefan Gevcen
Stefan Gevcen
Ordförande
2025-01-24

Jens Erik Ingemar Klemets
Jens Erik Ingemar Klemets
Styrelseledamot
2025-01-24